
MATEŘSKÁ ŠKoLA, Praha 4
Voráčovská 2/324
].47 00 Praha 4 - Podolí

ý Vodčovs4, Tel,: 608 688 321
e-mail: skoIka@msvoracovska.cz

www, msvo racovs ka,cz
lČ: 61 38 52 04

vNITŘNí pŘEDpIs o KRITERIícH pno pŘ1.1íivtÁNí oĚrí
K pŘEDšKoLNíMu vzDĚLÁvÁNí NA šxot Ní RoK2023l2024

Ředitelka Mateřské školy Voráčovská, Praha 4, stanovila následující kritéria, podle nichž bude postupovat při
rozhodování nazákladě ustanovení § 165 odst. 2 písm. b) zákona ě. 56I/2004 Sb., o předškolním, základním,
středním, vyšším odborném ajiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a ve znění pozdějších předpisů,
o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole v případě, kdy počet žádostí o přijetí k předškolnímu
vzdéláváni v daném roce překročí stanovenou kapacitu maximálního počtu děti pro mateřskou školu.

I. Předškolní vzdělávání se poskytuje dětem ve věku od 3 letaž do začátku povinné školní docházky. Pro školní
rok2023l2024 se týká dětí narozených do 3I.8.2020. Rodiče 5 lerých dětí mají povinnost zapsat dítě do
mateřské školy / povinné předškolní vzděláváníl

IL Při rozhodování o přijetí dítěte do mateřské školy vychází ředitelka zkritérii, uvedených v následující
tabulce. Přednostně bude přijato dítě s vyšším celkovým hodnocením.

III. Při přijímání dětí do mateřské školy rodič nebo zákonný zástupce předloží originál dokladu o trvalém bydlišti
dítěte vydané Odborem správních agend MČ Praha 4 nebo jeho občanský průkaz a OP s trvalým bydlištěm
alespoň jednoho z rodičů lzákonných zástupců/ dítěte.

kritérium Bodové ohodnocení

Trvalý pobyt dítětex

Trvalýpobyt 1zrodičů

Trvalý pobyt v obci.

Trvalý pobyt v obci

5

5

věk dítětex* 3 roky
4 roky věku
5 let věku + OŠD

3

4
10

IV. V případě rovnosti bodů (shodnosti posuzovaných kritérií)je rozhodující datum narození dítěte. V případě
rovnosti dne narození bude provedeno losování.

Praha24.2.2023 Bc. Iva Kopecká
ředitelkatatŮlí llola, Pnha,4, Uotáěorska

voťál0tt§lúť324
1#8 Prafg4,fuOli

Mateřská škola, Praha 4, Voráčovská 2

$ft0l8sí204

Tato kritério byla zpracovóno dle doporučení veřejného ochrónce
předškol n í m u vzd ě lóvd n í

próva na rovné zachózení v přístupu k

m


